

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Roed Gulve Holding ApS

Jens Grøns Vej 11
7100 Vejle

CVR-nr. 39 95 86 86

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/11 2023

Thomas Roed Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	9
Balance pr. 30. september 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Roed Gulve Holding ApS
Jens Grøns Vej 11
7100 Vejle

CVR-nr.: 39 95 86 86
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Hjemsted: Vejle

Direktion

Thomas Roed Hansen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.199.677, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.517.972.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(13.500)	(13.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.215.684	797.405
Finansielle omkostninger	2	<u>(5.499)</u>	<u>(2.382)</u>
Resultat før skat		1.196.685	781.523
Skat af årets resultat	3	<u>2.992</u>	<u>6.248</u>
Årets resultat		<u>1.199.677</u>	<u>787.771</u>
Ekstraordinært udbytte		0	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.215.684	481.305
Overført resultat		<u>(16.007)</u>	<u>56.466</u>
		<u>1.199.677</u>	<u>787.771</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>2.510.879</u>	<u>1.295.194</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.510.879</u>	<u>1.295.194</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.510.879</u>	<u>1.295.194</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		191.715	140.180
Andre tilgodehavender		6	6
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>345.906</u>	<u>226.886</u>
Tilgodehavender		<u>537.627</u>	<u>367.072</u>
Likvide beholdninger		<u>797</u>	<u>299</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>538.424</u>	<u>367.371</u>
Aktiver i alt		<u>3.049.303</u>	<u>1.662.565</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.460.878	1.245.194
Overført resultat		7.094	23.100
Egenkapital		<u>2.517.972</u>	<u>1.318.294</u>
Selskabsskat		324.914	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>324.914</u>	<u>0</u>
Selskabsskat		203.916	341.770
Anden gæld		2.501	2.501
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>206.417</u>	<u>344.271</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>531.331</u>	<u>344.271</u>
Passiver i alt		<u>3.049.303</u>	<u>1.662.565</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	1.245.194	23.101	1.318.295
Årets resultat	0	1.215.684	(16.007)	1.199.677
Egenkapital 30. september 2023	50.000	2.460.878	7.094	2.517.972

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.215.684	797.405
	<u>1.215.684</u>	<u>797.405</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.499	2.382
	<u>5.499</u>	<u>2.382</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(2.992)	(2.970)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(3.278)
	<u>(2.992)</u>	<u>(6.248)</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	50.000	100.000
Afgang i årets løb	0	(50.000)
Kostpris 30. september 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2022	1.245.195	763.889
Årets afgang	0	(21.440)
Årets resultat	1.215.684	802.745
Udbytte modtaget	0	(300.000)
Værdireguleringer 30. september 2023	<u>2.460.879</u>	<u>1.245.194</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>2.510.879</u>	<u>1.295.194</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Roed Gulve ApS	Vejle	100 %	<u>2.510.879</u>	<u>1.215.684</u>
			<u>2.510.879</u>	<u>1.215.684</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for Roed Gulve ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.